АДМИНИСТРАЦИЯ СУСУМАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  21.12.2016 г.                              № 769
г. Сусуман

	О внесение изменений в постановление администрации Сусуманского городского округа от 10.10.2016 г. № 593 «Об утверждении муниципальной программы «Благоустройство Сусуманского городского округа на2017 год»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,постановлением администрации Сусуманского городского округа от 13.05.2016 № 261 «О Порядке разработки, утверждения, реализации и оценки эффективностимуниципальных программ Сусуманского городского округа», Уставом муниципального образования «Сусуманский городской округ» администрация Сусуманского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации Сусуманского городского
округа от 10.10.2016 г. № 593 «Об утверждении  муниципальной программы «Благоустройство Сусуманского городского округа на 2017 год» следующие изменения:
В паспорте муниципальной программы «Благоустройство Сусуманского городского округа на2017 год»:
          а) строку «Основание разработки» изложить в новой редакции:
	Основание разработки
	- Подпрограмма «Оказание содействия муниципальным образованиям Магаданской области в проведении мероприятий по благоустройству территорий муниципальных образований на 2014-2020 годы», государственной программы Магаданской области «Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами и комфортными условиями проживания населения Магаданской области на 2014-2020 годы», утвержденной Постановлением Правительства Магаданской области от 12.12.2013 г. № 1256-па;
- Постановление администрации Сусуманского городского округа от 28.04.2016 г. № 227 «О перечне  муниципальных программ, предлагаемых к разработкев 2016 году»

            б) строку «Объем финансирования (тыс. рублей)» изложить в новой редакции:
	Объем финансирования, всего (тыс.руб.)
	9 918,3

	в т.ч.: федеральный бюджет
	0,0

	            областной бюджет
	5 815,7

	            местный бюджет
	4102,6

1.1. Раздел IV. «Перечень мероприятий муниципальной программы» изложить в
новой редакции:
IV. Перечень мероприятий муниципальной программы

	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Срок реализации
	Исполнитель
(получатель денежных средств)
	Потребность в финансовых средствах(тыс. руб.)

	Всего
	Областной бюджет
	Местный бюджет

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	I.
	Основное мероприятие «Обеспечение реализации программы»

	1.
	Финансирование мероприятий по благоустройству территории Сусуманского городского округа за счет средств областного бюджета
	2017 год

Управление городского хозяйства и жизнеобеспечения территории Сусуманского городского округа
	5 815,7
	5 815,7

	2.
	Софинансирование мероприятий по благоустройству территории Сусуманского городского округа
	2017 год

	100,0

	100,0

	3
	Наружное (уличное) освещение
	2017 год

	2 706,0

	2 706,0

	4
	Ремонт и обслуживание линий электропередач уличного освещения
	2017 год

	996,6

	996,6

	5
	Прочие работы по благоустройству
	2017 год

	300,0

300,0

	Итого по программе:

	9 918,3
	5 815,7
	4 102,6

1.2. Абзац первый, второй раздела V. «Финансирование муниципальной
программы» изложить в новой редакции:
[bookmark: _GoBack]«Программа реализуется за счет средств бюджета Магаданской области в размере    5815,7 тыс. рублей и бюджета муниципального образования «Сусуманский городской округ» на 2017 год в размере 4 102,6 тыс. руб. Общий объем бюджетных ассигнований, на реализацию мероприятий Программы составляет 9 918,3 тыс. рублей».
2. Комитету по финансам администрации Сусуманского городского округа
предусмотреть финансовые средства на реализацию муниципальной программы в проекте бюджета муниципального образования «Сусуманский городской округ» на 2017 год.
3. Настоящее постановление подлежит опубликованию и размещению на
официальном сайте администрации Сусуманского городского округа.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Сусуманского городского округа    	                                                      А.В. Лобов